
Име и презиме Одд. Назив на училиште Општина Ментор Задача 1 Задача 2 Задача 3 Задача 
4 Вкупно Н/П

Марија Стоименовска 7 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Валентина Ристова 25 25 25 25 100 I

Огнен Арсевски 7 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Диана Лазева 25 25 25 25 100 I

Димитар Дуковски 7 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Весела Тарашовска 25 23 25 20 93 I

Зоран Илијоски 7 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Кети Наумоска 25 18 25 25 93 I

Александра Димитрова 7 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 19 23 25 25 92 I

Мартин Стојанов 7 ООУ „Гоце Делчев“, Штип Штип Наташа Стојанова 25 15 25 25 90 I

Благоја Марков 7 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 25 14 25 25 89 I

Дарко Трендафилов 7 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Наќо Добринов 25 13 25 25 88 I

Матеј Сиваков 7 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 25 13 25 25 88 I

Јана Шешоска 7 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Александар Ангелевски 25 12 25 25 87 I

Дарјан Мирчевски 7 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 23 13 25 25 86 I

Лука Новков 7 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 23 19 25 19 86 I

Drin Imeri 7 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Arta Halili Islami 25 10 25 23 83 II

Elma Abazi 7 OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње Nevabi Sali 25 10 22 25 82 II

Катја Бундалесkи 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Елизабета Ефтимов 25 25 25 5 80 II

Стефаниа Најдоска 7 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Емилија Ристеска 25 15 23 17 80 II

Бисера Китановска 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Слаѓана Настовска 25 22 16 15 78 II

Ива Бухова 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Валентина Ристеска-Димовска 25 3 25 25 78 II

Марко Трајков 7 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Натка Гарванлиева 21 19 25 13 78 II

Михаил Патчев 7 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Јагода Димовска 25 10 25 15 75 II

Иан Стевков 7 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 2 25 25 23 75 II

Максим Николовски 7 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 25 4 22 22 73 II

Вања Масевска 7 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Сениха Брзева 25 0 22 25 72 II

Горазд Ѓурчиновски 7 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Александар Димитров 25 2 22 22 71 II

Софија Дробарова 7 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица Спасија Јанкова 22 9 25 15 71 II

Славен Блажевски 7 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 25 21 25 0 71 II

Ада Едип 7 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Урфет Хаџијаха 21 0 25 25 71 II

Александар Божинов 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Влатко Гечев 25 10 8 25 68 III

Јордан Талески 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Елизабета Ефтимов 8 10 25 22 65 III

Бојана Кангалова 7 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Јасна Миташева Тачевска 25 0 25 15 65 III

Петар Илчески 7 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Билјана Шуминоска 23 10 25 5 63 III

Ивона Ивкова 7 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Јасна Миташева Тачевска 0 25 16 20 61 III

Никола Савев 7 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Јулиана Тодоровска 4 9 22 25 60 III

Ања Левеска 7 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 25 2 8 25 60 III

Дамјан Чамушев 7 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Горица Стојанова 25 8 12 15 60 III

Ева Јовановска 7 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Венера Накова-Чешелкоска 3 6 25 25 59 III

Dion  Imeri 7 ОУ „Санде Штрејоски“, Кичево Кичево Marigona Veliu 25 4 12 18 59 III

Драгана Јаневски 7 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Јорданчо Данилов 25 0 8 25 58 III
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Панче Бансколиев 7 ООУ „Маршал Тито“ с. Муртино, Струмица Струмица Билјана Галева 25 7 25 0 57 III

Матеј Патровски 7 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Елена Апостолоска 25 12 20 0 57 III

Ангела Давитковска 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Слаѓана Настовска 25 5 22 3 55 III

Ива Стојковиќ 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Слаѓана Настовска 25 6 4 20 55 III

Јаков Грујовски 7 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Билјана Иваноска 10 8 25 12 55 III

Вања Зафировска 7 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Диана Лазева 5 0 25 25 55 III

Лазе Воденичаров 7 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Мелита Неделчева 5 0 25 25 55 III

Стефан Стојановски 7 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ирена Камчева Младеновска 5 25 25 0 55 III

Калина Добреска 7 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 25 0 11 19 55 III

Надја Бежоска 7 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Росе Донева Ристујчин 5 24 21 5 55 III

Ина Пауновска 7 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Катерина Стаменковиќ 0 5 25 25 55 III

Лазар Бошковски 7 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Благица Милисова 0 5 25 25 55 III

Алекс Настоски 7 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Марија Петровска Гроздановски 20 5 25 0 50 пофалница

Марко Величковски 7 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Јасна Миташева Тачевска 20 10 20 0 50 пофалница

Искра Василевска 7 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Јагода Димовска 0 22 22 5 49 пофалница

Алекс Стојилковиќ 7 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Виолета Митровска 4 15 25 5 49 пофалница

Елена Секулоска 7 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Александар Ангелевски 14 10 25 0 49 пофалница

Павел Ангелов 7 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Александар Трајанов 4 22 22 0 48 пофалница

Климент Филипов 7 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Лазар Јанков 23 4 19 1 47 пофалница

Нина Ќосева 7 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Слободан Покупец 25 0 22 0 47 пофалница

Злата Мицевска 7 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Јагода Димовска 4 11 25 5 45 пофалница

Војдан Живковски 7 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Јагода Арсовска 4 16 25 0 45 пофалница

Павел Чавкоски 7 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Елена Мазни 0 17 21 7 45 пофалница

Борјан Блажевски 7 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Силва Атанасова 19 8 17 0 44 пофалница

Доротеја Богоевска 7 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Анета Горгиева-Наумовски 0 25 12 5 42 пофалница

Андреј Панделиев 7 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Натка Гарванлиева 20 3 15 4 42 пофалница

Ирина Трендова 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Елизабета Ефтимов 23 0 18 0 41 пофалница

Вања Атлагиќ 7 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Александар Димитров 4 7 22 7 40 пофалница

Дејановска  Невена 7 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Гостивар Гостивар Којческа Сунчица 25 5 5 5 40 пофалница

Андреј Диманоски 7 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 24 1 15 0 40 пофалница

Михаил Стојановски 7 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Биљана Петрушевска 10 8 22 0 40 пофалница

Василија Филева 7 ОOУ „Кирил и Методиј“ с. Дабиља, Струмица Струмица Аница Панова 23 4 11 2 40 пофалница

Григор Јанев 7 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Натка Гарванлиева 2 11 20 7 40 пофалница

Александра Петрова 7 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 5 5 23 7 40 пофалница

Ана Станчева 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Радмила Гиговска 4 9 22 0 35

Сара Данова 7 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 10 0 25 0 35

Muhamed Bexheti 7 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Arta Halili Islami 0 10 0 25 35

Никифор Пејов 7 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Златко Петковски 0 10 25 0 35

Аурон Абдулаи 7 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Урфет Хаџијаха 0 5 25 5 35

Мартин Јордев 7 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Даниела Ѓуревска 0 0 25 9 34

Филип Митревски 7 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 0 4 25 5 34



Ивана Проданоска 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Лилјана Ковилоска 5 12 15 2 34

Снежана Ганчева 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Влатко Гечев 0 0 8 25 33

Андреј Шалев 7 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Катерина Лазаровска 3 15 15 0 33

Јован Ивановски 7 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Венера Накова-Чешелкоска 10 10 12 1 33

Лидија Баџакова 7 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Билјана Наунов 10 5 18 0 33

Горазд Јордановски 7 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Кети Тодорова 2 5 25 0 32

Дамјан Шенгулоски 7 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Слаѓана Митреска  2 5 25 0 32

Јована Коциќ 7 ООУ „Браќа Миладиновци“, Струга Струга Ивана Милеска 0 0 20 12 32

Виктор Трајковски 7 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Катерина Стаменковиќ 20 0 12 0 32

Матеја Тамбура 7 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Јагода Димовска 0 9 22 0 31

Никита Ангеловски 7 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Јованка Вангелова 0 25 6 0 31

Филип Стојковски 7 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Сања Кузмановска 0 6 25 0 31

Ива Илиев 7 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Кети Тодорова 2 0 22 7 31

Марко Ефремов 7 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 23 4 4 0 31

Теодора Стојковска 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Слаѓана Настовска 0 0 25 5 30

Мерва Агуши 7 OОУ„Наим Фрашери”, Студеничани, Скопје Студеничани Беким Алију 0 25 5 0 30

Софија Салтировска 7 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Снежана Стефановска 4 4 17 5 30

Филип Митев 7 ООУ „Гоце Делчев“ с.Василево, Василево Василево Билјана Лазарова 15 15 0 0 30

Софија Станковска 7 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Маријана Крстеска Бошковска 0 0 22 8 30

Марко Стојановиќ 7 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Дара Драгановска 0 10 20 0 30

Јане Јанев 7 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Христина Антоноска Борисовска 0 4 18 7 29

Azra Idrizi 7 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Ezra Fetai 0 10 14 5 29

Александар  Велиновски 7 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Блага Николовска 0 3 25 0 28

Андреј Стрезовски 7 OОУ „Крсте Петков Мисирков“, с. Бистрица, Битола Битола Снежана Сиљанова 0 6 22 0 28

Емир Шабановски 7 OОУ „Крсте Петков Мисирков“, с. Бистрица, Битола Битола Снежана Сиљанова 0 6 22 0 28

Амсел Јакупоски 7 ООУ „Блаже Конески“ с.Скидриње, Маврово и Ростуше Маврово Ростуша Мелиха Дестаноска 5 18 0 5 28

Ана Јовановска 7 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Венера Накова-Чешелкоска 0 10 17 0 27

Јосиф Нелкоски 7 ПСУ „Јахја Кемал“, Струга Струга Невзат Солак 0 4 21 2 27

СЕРДАР ЕЈУП 7 OОУ „Тефејјуз“, Чаир Чаир ХАНДАН ЕЛМАЗ 20 7 0 0 27

Михаела Ивановска 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Валентина Ристеска-Димовска 2 14 10 0 26

Ана Стевановиќ 7 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Виолета Митровска 0 2 19 5 26

Огнен Ангеловски 7 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Снежана Стефановска 0 6 20 0 26

Михаела Милеска 7 ПОУ „Дедо Лазор Циркоски“, с. Враништа, Струга Струга Марина Нестороска 4 15 7 0 26

Давид Петрески 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Радмила Гиговска 0 6 14 5 25

Филип Тодоровски 7 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Љупчо Николовски 20 0 5 0 25

Ева Кољачкова 7 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Дарко Ангелов 20 5 0 0 25

Марија Јанчева 7 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Кире Петров 5 2 18 0 25

Ива Николоска 7 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Емилија Ристеска 2 4 18 1 25

Иван Гавриловски 7 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 0 5 20 0 25

Арбен Салиевски 7 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Ертан Шабединовски 0 6 18 0 24

Катја Босилкова 7 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Јагода Димовска 0 3 16 5 24



Еди Фејзулаи 7 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Бесник Исмаили 0 8 16 0 24

Симон Георгиевски 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Бојаџиева 0 4 20 0 24

Анабела Стојковска 7 OОУ „Крсте Петков Мисирков“, с. Бистрица, Битола Битола Снежана Сиљанова 0 7 16 0 23

Веда Спасовиќ 7 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 0 2 16 5 23

Филип Гицовски 7 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Гордана Бојчевска 0 9 8 5 22

Марин Георгиев 7 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Златко Петковски 0 10 12 0 22

Стефан Милошевиќ 7 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 0 0 22 0 22

Ангела Димитровска 7 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Дара Драгановска 0 0 22 0 22

Матео Божиновски 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Слаѓана Настовска 0 15 4 2 21

Александар Ристевски 7 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Снежана Ристовска 0 7 4 10 21

Јована Велевска 7 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Наде Велевска 0 0 16 5 21

Ана Марија Митковска 7 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Христина Макалоски 0 6 15 0 21

Николај Божиноски 7 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Златко Петковски 0 6 0 15 21

Леона Николовска 7 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Маре Јаничиќ 0 0 20 0 20

Александар Пановски 7 ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско Градско Катерина Петрушева 5 10 5 0 20

Ана Лапевска 7 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Венера Накова-Чешелкоска 0 5 15 0 20

Ведрана Костовска 7 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Јадранка Георгиевска 0 20 0 0 20

Михаела Сремиќ 7 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Љиљана Милеска 0 5 15 0 20

Нина Каламадевска 7 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Катерина Лазаровска 3 0 15 2 20

Александра Петреска 7 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Слаѓана Митреска  0 0 18 2 20

Fatime Selmani 7 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Fexhide Ademi 5 10 0 5 20

Алек Николовски 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Бојаџиева 0 0 20 0 20

Ева Пановска 7 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 0 4 16 0 20

Максим Андревски 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска 0 0 20 0 20

Дарко Давидовски 7 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Христина Антоноска Борисовска 0 0 14 5 19

Саша Ивановска 7 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Светлана Софеска 1 14 4 0 19

Дрин Џемаили 7 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Хатиџе Беќири 0 4 15 0 19

Марија Талеска 7 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Моника Богданоска 0 4 13 2 19

Анастасија Илиева 7 ОУ „Коста Рацин“ с.Подареш, Радовиш Радовиш Драги Коцев 2 4 12 0 18

Ника Михајловска 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Бојаџиева 0 10 8 0 18

Матеј Војнески 7 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Јованка Вангелова 0 13 4 0 17

Илина Димитриевска 7 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Росица Тодоровска 0 5 12 0 17

Мирјана Тодорова 7 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Златка Филова 0 5 12 0 17

Симона Илиевска 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Влатко Гечев 0 0 12 5 17

Михаил Гаврилоски 7 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје (подрачно) Ѓорче Петров Елена Стојкоска 1 4 12 0 17

Благоја Игнатоски 7 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Моника Богданоска 0 4 13 0 17

Ива Ѓоргиева 7 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Билјана Наунов 4 2 8 3 17

Анастасија Атанасовска 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Слаѓана Настовска 0 0 16 0 16

Лука Апостолов 7 ООУ „Даме Груев“ с.Ерџелија, Свети Николе Свети Николе Никола Давков 0 8 8 0 16

Филип Ивановски 7 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Наташа Јаковческа 0 0 16 0 16

Андреа Цурева 7 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Натка Гарванлиева 0 8 2 6 16



Илија Петров 7 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Натка Гарванлиева 5 4 0 7 16

Анѓела Колевска 7 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 0 0 16 0 16

Дарин Малетиќ 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Павлинка Цонева 0 0 16 0 16

Лука Колев 7 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Билјана Лазарова 15 0 0 0 15

Михаил Панев 7 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Билјана Лазарова 15 0 0 0 15

Илија Чурлинов 7 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски 1 2 6 6 15

Стефан Дрндаревски 7 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Дара Драгановска 0 15 0 0 15

Атанас Николовски 7 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Царев Двор, Ресен Ресен Жанета Савевска 0 6 8 0 14

Филип Трајковски 7 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Сања Кузмановска 1 3 4 6 14

Симон Бобевски 7 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Мелита Неделчева 0 10 4 0 14

Елиза Реџепи 7 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Бесник Исмаили 0 10 4 0 14

Алексеј Стојановски 7 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Снежана Стефановска 0 10 4 0 14

Михаил Додевски 7 ООУ „11 Октомври“ , Куманово Куманово Снежана Ристовска 2 4 8 0 14

Ана Арсова 7 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 0 0 12 1 13

Виктор Србиноски 7 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Слаѓана Митреска  3 2 6 2 13

Софија Мишева 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Слаѓана Настовска 4 0 8 0 12

Лела  Новоселска 7 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Елизабета Алексовска 0 6 6 0 12

Димитар Гоцков 7 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово Даниел Марџиев 0 0 12 0 12

Ана Крстевска 7 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија Кристина Илиева 2 10 0 0 12

Илина Ѓорески 7 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Милена Крстеска 2 2 8 0 12

Марија Милкова 7 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Натка Гарванлиева 0 12 0 0 12

Сандра Концалова 7 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Билјана Наунов 0 8 4 0 12

Кристијана Атанасова 7 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Катерина Стаменковиќ 0 0 12 0 12

Анастасија Апостолова 7 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Александар Трајанов 0 6 0 5 11

Валерија Митаноска 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Радмила Гиговска 0 6 0 5 11

Стела Велиновска 7 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Валентина Ристова 0 6 0 5 11

Јана Беличовска 7 ОУ „Гоце Делчев“, Ресен Ресен Катерина Ивановска 0 7 4 0 11

Матеа Ристевска 7 ООУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци Новаци Елена Петровска 0 7 4 0 11

Петар Кузмановски 7 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Јагода Димовска 0 6 0 5 11

Симона Кубуровска 7 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Сања Кузмановска 0 3 8 0 11

Ивона Кицевска 7 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Љиљана Милеска 1 0 10 0 11

Белла Јованоска 7 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Милена Крстеска 2 3 4 2 11

Андреј Чакалиќ 7 ООУ „Александар Урдаревски“ с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 2 5 4 0 11

АнаМарија Трифуновска 7 ОУ „Гоце Делчев“, Ресен Ресен Катерина Ивановска 0 6 4 0 10

Христијан Ристевски 7 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Наде Велевска 0 1 4 5 10

Памела Костовска 7 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Диана Лазева 0 5 0 5 10

Сарафина Арсова 7 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Диана Лазева 2 0 8 0 10

Леонтин Спасиќ 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Татјана Стојчевска 5 0 0 5 10

Ensar Beqiri 7 ООУ „Мехмет Дерала“ с. Градец, Врапчиште Врапчиште Esra Beqiri 0 2 8 0 10

Сергеј Окардов 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Влатко Гечев 0 2 8 0 10

Ведра Гирова 7 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Катерина Лазаровска 0 0 10 0 10



Ива Дојчиноска 7 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Александра Луковска 0 0 2 8 10

Ивана Митевска 7 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Светлана Софеска 0 10 0 0 10

Марко Маринковски 7 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Лидија Дувчевска Богоевска 0 4 6 0 10

Јован Богатинов 7 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Јорданчо Данилов 0 2 8 0 10

Марија Ананијева 7 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Маргарита Велкова 0 4 2 4 10

Miraxh Mahmuti 7 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi 0 10 0 0 10

Марjана  Јовановска 7 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Елизабета Алексовска 0 9 0 0 9

Дарио Беличовски 7 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Наде Велевска 0 4 0 5 9

Марија Милевска 7 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Гордана Бојчевска 0 0 3 6 9

Мила Трајчевска 7 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Наде Велевска 0 5 4 0 9

Улвије Ајдини 7 ООУ „Блаже Конески“ с.Скидриње, Маврово и Ростуше Маврово Ростуша Мелиха Дестаноска 4 5 0 0 9

Петар Дабески 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 0 3 6 0 9

Лука Крстиќ 7 ООУ „Карпош“ с.Умин Дол, Куманово Куманово Луција Савевска 0 0 8 1 9

Hira Tresi 7 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Fexhide Ademi 0 0 4 5 9

Андреј Тошевски 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Радмила Гиговска 0 3 0 5 8

Анастасија Иванова 7 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Александар Димитров 0 4 4 0 8

Бисера Буревска 7 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Наде Велевска 0 0 8 0 8

Ива Манасиеска 7 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Сања Кузмановска 0 0 8 0 8

Леонид Јоновски 7 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Гордана Бојчевска 0 3 0 5 8

Лео Хачиќ 7 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 0 0 8 0 8

Матеј Атанасовски 7 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 2 1 0 5 8

Меланија Симјаноска 7 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 0 0 8 0 8

Arijon  Ajre 7 ОУ „Санде Штрејоски“, Кичево Кичево Marigona Veliu 1 1 6 0 8

Ангел Антевски 7 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Виолета Митровска 2 0 6 0 8

Олег Јосимовски 7 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Снежана Златковска 0 4 2 2 8

Стефан Величковски 7 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Снежана Стефановска 1 4 2 1 8

Андреј Стеваноски 7 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид Весна Симоноска 0 4 4 0 8

Климент Пројковски 7 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Слаѓана Митреска  0 1 7 0 8

Ангела Заркова 7 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Билјана Лазарова 5 2 0 0 7

5 7 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ксенија Бојчевска 5 2 0 0 7

Кристијан Петрески 7 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Слаѓана Митреска  2 5 0 0 7

Наум Каневче 7 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Билјана Шуминоска 0 3 4 0 7

Теодор Стојаноски 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Лилјана Ковилоска 2 3 2 0 7

Hava Iseni 7 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi 0 2 0 5 7

Марко Јоновски 7 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Елена Апостолоска 5 2 0 0 7

Ана Корчовска 7 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Слаѓана Чиплаковска 0 6 0 0 6

Ива Биковска 7 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Слаѓана Чиплаковска 0 6 0 0 6

Аделина Фејзоска 7 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Сања Кузмановска 0 6 0 0 6

Мелани Јанкуловска 7 ООУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци Новаци Елена Петровска 0 6 0 0 6

Стефани Талевска 7 ООУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци Новаци Елена Петровска 0 3 3 0 6

Ева Милисавевска 7 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ксенија Бојчевска 0 2 4 0 6



Ана Стевановиќ 7 ООУ „Карпош“ с.Умин Дол, Куманово Куманово Луција Савевска 0 4 2 0 6

Ана Јорданоска 7 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Емилија Ристеска 0 6 0 0 6

Илија Тренкоски 7 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Христина Макалоски 2 4 0 0 6

Јоана Џинго 7 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Христина Макалоски 0 4 2 0 6

Елена Камчева 7 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Билјана Наунов 1 0 0 5 6

Исидора Велкова 7 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Босилово Цвета Спасковска 2 4 0 0 6

Љупче Мицев 7 ОOУ „Даме Груев“ с.Куклиш, Струмица Струмица Васе Велков 2 4 0 0 6

Нина Крстева 7 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Билјана Наунов 0 0 2 4 6

Никола  Ангелов 7 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Елизабета Алексовска 0 5 0 0 5

Atila Abazi 7 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Salate Bekteshi 0 5 0 0 5

Дамјан Додевски 7 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Јасмина Јездиќ 0 5 0 0 5

Хана Цветковска 7 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Даниела Моневска 0 0 0 5 5

Андреј Арсов 7 ООУ „Пере Тошев“ , Росоман Росоман Мануела Панарин 0 5 0 0 5

Дамјан Стојанов 7 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Љиљана Милеска 1 4 0 0 5

Димитар Новески 7 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Катерина Миленкова 0 4 1 0 5

Матеј Арсов 7 ООУ „Раде Кратовче“, Кочани Кочани Рада Иванова 1 4 0 0 5

Дамјан Трајчевски 7 ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с.Ранковце, Ранковце Ранковце Весна Младеновска 2 1 2 0 5

Маја Наумоска 7 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Слаѓана Митреска  2 1 2 0 5

Ана Николич 7 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Христина Макалоски 0 4 1 0 5

Анастасија Крнче 7 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Моника Богданоска 0 5 0 0 5

Филип Попоски 7 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Моника Богданоска 2 1 2 0 5

Ведрина Аврамова 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска 0 0 5 0 5

Melda Bajrami 7 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi 0 0 5 0 5

Ангела Јованчова 7 ОOУ „Свети Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Маја Автовска 0 5 0 0 5

Мелани Петрова 7 ОOУ „Свети Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Маја Автовска 0 5 0 0 5

Методија Аврамовски 7 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 0 5 0 0 5

ХАТИЏЕ САЛИЕВА 7 OОУ „Тефејјуз“, Чаир Чаир ХАНДАН ЕЛМАЗ 0 5 0 0 5

Дамјан Михајлов 7 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Станка Тасевска 0 5 0 0 5

Александар Котевски 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Слаѓана Настовска 0 0 4 0 4

Елена Василевска 7 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Јованка Вангелова 0 4 0 0 4

Алан Ќаролу 7 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Љиљана Милеска 0 0 4 0 4

Симона Стојкова 7 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Мартина Стојмилова 1 0 3 0 4

Лука Стаменковски 7 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Снежана Златковска 1 1 2 0 4

Теодор Каланоски  7 ООУ „Дебрца“, с.Белчишта, Дебрца Дебрца Наум Јованоски 0 4 0 0 4

Филип Нелоски 7 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Билјана Шуминоска 3 0 0 1 4

Андреа Андрееска 7 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Емилија Ристеска 0 4 0 0 4

Теодора Змејкоска 7 ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропотово, Долнени Долнени Фидан Крајчески 0 4 0 0 4

Теодора Трајчева 7 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Марина Серафимова 1 0 2 0 3

Дидем Лато 7 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Сезен Таип 0 2 1 0 3

Иван Валаков 7 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Билјана Наунов 0 3 0 0 3

Стефани Накова 7 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Јулиана Тодоровска 0 1 1 0 2



Hira Iseni 7 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Salate Bekteshi 1 0 1 0 2

Nazire Nuredini 7 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Salate Bekteshi 0 2 0 0 2

Емил Адемоски 7 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Јулија Атанасова 0 2 0 0 2

Димитар Делев 7 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран Атанасов Ѓорѓе 0 2 0 0 2

Аммар Исеини 7 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Бесник Исмаили 0 2 0 0 2

Аник Рахмани 7 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Бесник Исмаили 0 2 0 0 2

Арби Рамадани 7 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Аfërdita Rahmani 0 1 0 1 2

Бленд Асани 7 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Аfërdita Rahmani 0 2 0 0 2

Хамза Османи 7 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Бесник Исмаили 0 2 0 0 2

Ангел Василев 7 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Марга Бумбароска 0 2 0 0 2

Јелена Станкова 7 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Александра Кузманова 0 2 0 0 2

Лазар Нацев 7 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Мартина Стојмилова 0 1 1 0 2

Елиф Тоска 7 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Сезен Таип 0 2 0 0 2

Јована Буџакоска 7 ООУ,,Живко Чинго“, с. Велгошти, Охрид Охрид Катерина Бошкоска 2 0 0 0 2

Бојана Трајкова 7 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Босилово Цвета Спасковска 0 0 2 0 2

Борис Јанев 7 ОOУ „Даме Груев“ с.Куклиш, Струмица Струмица Васе Велков 0 2 0 0 2

Филип Котаранин 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Павлинка Цонева 0 2 0 0 2

Dafina Idrizi 7 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“, Бутел, Скопје Бутел Natasha Alii 0 2 0 0 2

Андреј Георгиев 7 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Николина Стојчевска 0 1 0 0 1

Марија Николова 7 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Николина Стојчевска 0 0 1 0 1

Алексеј Ивановски 7 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Снежана Ристовска 0 0 1 0 1

Јелена Милошевска 7 ООУ „Даме Груев“ с.Ерџелија, Свети Николе Свети Николе Никола Давков 0 1 0 0 1

Наум Димитриевски 7 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Билјана Лазарова 1 0 0 0 1

Rezart Alili 7 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Salate Bekteshi 1 0 0 0 1

Давид Мојсоски 7 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ксенија Бојчевска 1 0 0 0 1

Марко Ѓорѓев 7 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ксенија Бојчевска 0 1 0 0 1

Михаил Aнгеловски 7 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ксенија Бојчевска 0 1 0 0 1

Петар Алексовски 7 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ксенија Бојчевска 1 0 0 0 1

Анастасија Рашиќ 7 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци Мими Карагошева Данаилова 0 0 0 1 1

Бенет Усеини 7 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Бесник Исмаили 0 1 0 0 1

Златко Димов 7 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Александра Кузманова 1 0 0 0 1

Леон Велков 7 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Наќо Добринов 1 0 0 0 1

Калин Муратидис 7 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Катерина Наумовска 1 0 0 0 1

Маида Авдили 7 OОУ„Наим Фрашери”, Студеничани, Скопје Студеничани Беким Алију 0 0 1 0 1

Снежана Малинова 7 ОOУ „Даме Груев“ с.Куклиш, Струмица Струмица Васе Велков 0 0 1 0 1

Берил Каја 7 ПСУ „Јахја Кемал“, Боговиње Боговиње Мурат Елез 0 0 1 0 1

Лоренц Бесими 7 ПСУ „Јахја Кемал“, Боговиње Боговиње Мурат Елез 0 1 0 0 1

Ана Здравковска 7 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Слободан Покупец 0 0 1 0 1

Бела Кочишки 7 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Маријана Крстеска Бошковска 0 1 0 0 1

Димитра Трпеска 7 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Слободан Покупец 0 0 1 0 1

Матеј Русомароски 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска 1 0 0 0 1



Andi Rexhepi 7 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi 1 0 0 0 1

Diar Latifi 7 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi 0 0 1 0 1

Hani Osmani 7 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi 0 1 0 0 1

Анастасија Пршевска 7 ООУ „Александар Урдаревски“ с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 0 1 0 0 1

Илхан Јаховиќ 7 ОOУ „Свети Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Маја Автовска 0 1 0 0 1

Јана Крстевска 7 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Дара Драгановска 0 1 0 0 1

Јован Спасовски 7 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Елена Апостолоска 1 0 0 0 1

Марко Василевски 7 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Славица Андовска 0 0 0 1 1

Никола Митрев 7 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Дара Драгановска 0 0 1 0 1

Тео Велјановски 7 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Славица Андовска 1 0 0 0 1


